
Televizní stolek MWT4 masiv borovice

» NÁBYTEK » OBÝVACÍ POKOJ » Televizní stolky

První nábytkářská a.s. DEMO
Dolnomlýnská 3, Praha 4, 140 00

+420 222 718 812
eshop@cezar.cz

10.5.2024 15:14
1/1

Kód produktu 8850202-MWT4 
EAN 8774509096543 

Praktický dřevěný TV stoleček v jednoduchém designu
nabízí dostatek úložného prostoru i pro další elekroniku

Cena bez DPH 10 322,31 Kč
Cena s DPH 12 490,00 Kč

Dostupnost: Skladem více jak 10 ks

Popis
skříň stojí na dřevěných nohách ve formě kuliček
na pravé straně má tři zásuvky na dřevěných
kolejničkách, přičemž druhý segment nábytku je
vybaven policí s dvoukřídlými dvířky, nad kterými je
vybrání pro TV zařízení
záda jsou vyrobena z HDF desky, dno zásuvek je
vyrobeno z barevné překližky - díky tomu se nábytek
odlehčí
k výrobě jsou použity ručně vyrobené kliky a panty
komoda má odolnou strukturu, funkční interiér a
nádherný design
vyrobena z masivního borovicového dřeva
(impregnováno včelím voskem)
je také možné vyrobit ve dvou různých barvách, např.
barva horní desky se může lišit od barvy korpusu
nábytku
dodáváme smontované, nemusíte již nic montovat

Parametry
Barva světlá borovice 
Materiál masivní dřevo 
Možno vidět na prodejně ANO
Návod na čištění vlhkým hadříkem 
Výrobce TON s.r.o. 

Vystaveno na prodejně
Možno vidět na prodejně ANO


